
Projektleder til Vej og Park (tidsbegrænset stilling)

Vil du være med til at udvikle fremtidens infrastruktur og grønne løsninger i Fredericia?
Så er det måske dig, vi leder efter.
Vi tilbyder en stilling som projektleder i Vej og Park, hvor du får ansvar for at drive både små og
store anlægsprojekter – fra de første idéer til det færdige projekt. Du får en central rolle i at sikre
fremdrift, kvalitet og sammenhæng i projekterne og bidrager til udviklingen af kommunens
infrastruktur.
Hvem er vi?
Vej og Park er en del af Teknik og Miljø og arbejder med både myndigheds- og driftsopgaver inden
for vej- og trafikområdet. Fredericia Kommune er et centralt trafikknudepunkt i Danmark, hvilket
stiller store krav til infrastrukturen. Samtidig har vi et stærkt fokus på den grønne dagsorden, hvor
klimatilpasning er en vigtig del af vores arbejde.
Om jobbet
Du bliver en del af afdelingen Vej og Park, der har ansvaret for vejplanlægning, projektering,
udbud, anlæg og drift af veje, stier og byggemodninger, mobilitet og kollektiv trafik, mv. 
Vi er 13 engagerede og fagligt dygtige kollegaer, som brænder for vores arbejde og sætter en ære i
at levere gode resultater.
Dine primære opgaver vil være projektledelse af anlægsprojekter, hvor du får mulighed for at følge
projekterne fra den tidlige planlægning til færdigt anlæg og overdragelse til drift. 
Herudover vil dine opgaver være at:

styre projekter fra planlægning til aflevering ●

sikre fremdrift, økonomi og kvalitet i projekterne ●

samarbejde med rådgivere, entreprenører, borgere og kollegaer ●

omsætte politiske beslutninger til konkrete løsninger.●

Din profil
Du har en teknisk relevant baggrund og/eller erfaring, der gør dig tryg i rollen som projektleder
inden for Vej og Park. Det er en fordel, hvis du har erfaring fra det offentlige, men det er ikke et
krav. Du trives i en varieret hverdag med mange projekter i gang og kan navigere i en politisk ledet
organisation, hvor du forstår samspillet mellem faglighed, politik og borgerperspektiver.
Du formår at finde løsninger, der er fagligt funderede og samtidig tager hensyn til økonomi,
lovgivning og tidsplaner, og du kan omsætte politiske visioner til konkrete resultater i praksis.
Samtidig har du lyst til at involvere borgere i relevante opgaver og bringe dine kompetencer i spil –
både som projektleder, facilitator og faglig specialist.
Vi forestiller os, at du:

har en teknisk uddannelse (fx ingeniør) og kendskab til vejområdet ●

har erfaring med projektledelse – gerne inden for anlæg og infrastruktur ●

arbejder struktureret og kan prioritere dine opgaver ●

er løsningsorienteret og følger dine projekter til dørs ●

kommunikerer klart og skaber gode relationer ●

har interesse for nye metoder og teknologier ●

har kørekort (kategori B).●

Vi tilbyder
En stilling med gode muligheder for i høj grad at præge de opgaver du varetager – opgaver, der
med sikkerhed udfordrer selv den mest erfarne faglighed. 
Du bliver en del af en afdeling med høj grad af tillid, hvor du har stor indflydelse på, hvordan du
tilrettelægger og løser dine opgaver i en alsidig arbejdsdag, hvor dagene sjældent er ens.
Vil du vide mere
Kontakt leder af Vej og Park, Henrik Blyt, 6192 1286 eller programleder Lasse Hasle Nørgaard på
2085 5070. 
Send gerne en sms, og du bliver kontaktet hurtigst muligt.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Der er som udgangspunkt tale om en arbejdstid på 37 timer pr. uge med mulighed for deltid
afhængigt af dine ønsker.  
Hos Vej og Park har vi fleksibel arbejdstid, og arbejdstiden ligger som udgangspunkt i tidsrummet
mandag til onsdag kl. 8.00–15.00, torsdag kl. 8.00–17.30 og fredag kl. 8.00–14.30.
Tiltrædelse hurtigst muligt eller senest 1. september 2026.
Ansættelsessamtaler
Vi afholder samtaler 10. juni 2026 fra kl.09.00.



Send din ansøgning online
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem. Din ansøgning, CV,
eksamensbevis og andre relevante bilag sendes online via  
https://fredericia.career.emply.com/job-hos-os 
Ansøgningsfrist
26. maj 2026.
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